
 1

 
 
BP.I.3021.2.57.2013 
 
 

 
Zarządzenie Nr 4410/2013 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 października 2013 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U. z 2013r. poz. 594), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885) art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 448/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2013 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

  Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  653 036,- 
 
 
Zadania własne gminy  
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  637 146,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  635 283,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  635 283,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  1 863,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  1 863,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  15 890,-  /BPI/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  15 890,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w kwocie  15 890,- 
 
 
 
 



 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  653 036,- 
 
 
Zadania własne gminy  
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  637 146,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  635 283,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  439 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  75 220,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 780,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  62 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  27 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  21 283,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  1 863,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 560,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   267,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   36,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  15 890,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  15 890,-       
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   312,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  15 578,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  637 146,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  637 146,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  637 146,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  637 146,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  637 146,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  637 146,-  /EDU/ 



 3

 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  637 146,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  360 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  61 200,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  8 600,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  207 346,- 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  302 250,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  302 250,- 
 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  302 250,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  302 250,- /MOPS/ 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
Uzasadnienie:  
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 637 146,-  w zadaniach 
własnych gminy dokonano na podstawie decyzji Nr 229 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
23 października 2013 r. – pismo FIN.I.3111.15.25.2013 z dnia 23 października 2013 r. 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Środki przeznaczone są na 
udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień- październik 2013r.  

 
2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 010 w kwocie 15 890,- w zadaniach 

zleconych ustawowo gminie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 227 z dnia 23 października 2013 r. – pismo FIN-I.3111.1.109.2013 z dnia                              
23 października 2013 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Środki 
przeznaczone są na realizację, wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu zwrotu podatku na rzecz 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminy.  

 
3. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 637 146,-  w zadaniach 

własnych gminy dokonano na podstawie decyzji Nr 229 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
23 października 2013 r. – pismo FIN.I.3111.15.25.2013 z dnia 23 października 2013 r.,              
w której dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej udzielonej dotacji.  

 
4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 302 250,- w zadaniach zleconych ustawowo gminie wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na opłacenie składek ZUS na ubezpieczenie społeczne osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne i specjalny zasiłek opiekuńczy.  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 


